
平成 1９年３月１日

汽水域研究センター協力研究員の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　島根大学汽水域研究センター長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　國井　秀伸（公印省略）

島根大学汽水域研究センター協力研究員の更新について（依頼）

　拝啓　時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

　本年度は，本学汽水域研究センターの協力研究員として様々な御協力，御支援を賜り，

誠にありがとうございました。厚く御礼申し上げます。

　さて，貴殿の協力研究員の任期は本年度末日となっておりますが，次年度も引き続き協

力研究員として御支援を賜りますようお願いいたします。

　その際は，お手数ですが別紙協力研究員登録申請書を下記期日までに郵送にて返送くだ

さいますようよろしくお願い申し上げます。

　

記

【提出期日】　平成１９年３月３０日（金）

【提 出 先】　〒690-8504 松江市西川津町 1060

　　　　　　　　　　　　　　　　島根大学研究協力課学術研究支援グループ

　　　　　　　　　　　　　　　　（汽水域研究センター協力研究員申請）

【この件に関する提出・問合せ先】

　　　　　　　　　　　　　　　　〒690-8504 松江市西川津町 1060

　　　　　　　　　　　　　　　　　　島根大学研究協力課学術研究支援グループ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：0852-32-6056

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：0852-32-6488

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：kenshi@jn.shimane-u.ac.jp


